
Twitter zawiesił konto byłego
pisarza  naukowego  NYT  za
cytowanie  badania  firmy
Pfizer,  które  pokazuje,  że
szczepionki zawodzą

Były  reporter  naukowy  New  York  Times,  Alex
Berenson,  zawieszony  na  Twitterze  po  tym,  jak  opublikował
wyniki  badania  klinicznego  firmy  Pfizer,  pokazujące,  że
„szczepionka” firmy przeciw COVID-19 nie chroni przed Grypą
Fauciego.

Berenson  połączył  się  z  badaniem  i  wezwał  do  „pauzy”  we
wszystkich dalszych federalnych nakazach szczepień, powołując
się na wyniki, które dowodzą, że szczepionka jest zarówno
niebezpieczna, jak i nieskuteczna w ochronie przed infekcją i
rozprzestrzenianiem się.

Badanie  firmy  Pfizer  zasadniczo  wykazało,  że  nie  ma
zauważalnej  różnicy  w  śmiertelności  między  osobami,  które
przyjmują szczepionkę, a osobami, które pozostawiają swoje DNA
w stanie naturalnym.

Aby wskazać tę i inne prawdy o zastrzykach przeciw COVID-19
Berenson ogranicza się obecnie głównie do Substack. To właśnie
tam  mieszka  większość  niezależnych  dziennikarzy  dzięki
trwającej  krucjacie  Big  Tech  przeciwko  wolności  słowa  i
Pierwszej Poprawce.
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„Rozumiemy, że w czasach kryzysu i niestabilności trudno jest
wiedzieć, co zrobić, aby zapewnić bezpieczeństwo sobie i swoim
bliskim”, czytamy w zawiadomieniu o zawieszeniu, które Twitter
wysłał do Berensona.

„Zgodnie z tą polityką wymagamy usunięcia treści, które mogą
stanowić zagrożenie dla zdrowia ludzi, w tym treści, które są
bezpośrednio  sprzeczne  z  wytycznymi  z  miarodajnych  źródeł
globalnych i lokalnych informacji o zdrowiu publicznym”.

Nigdy nie ma żadnego konstytucyjnego uzasadnienia
dla jakiegokolwiek nakazu (lub cenzury), koniec –
kropka
W międzyczasie Biały Dom krytykuje The Washington Post za
ujawnienie  prawdy  o  niedawnym  wybuchu  „wariantu  delta”  w
Provincetown w stanie Massachusetts, który miał miejsce wśród
w większości zaszczepionych osób.

The Post napisał na Twitterze nagłówek: „Zaszczepieni ludzie
stanowili  trzy  czwarte  zarażonych  podczas  masowej  epidemii
COVID-19 w Massachusetts, kluczowego badania CDC”, Ben Wakana
nazwał „całkowicie nieodpowiedzialnym”.

Chociaż badanie CDC, o którym mowa, w rzeczywistości ustaliło,
że  prawie  wszyscy,  którzy  uzyskali  wynik  „pozytywny”  i
zachorowali  podczas  wybuchu  epidemii,  zastosowali  się  do
zaleceń rządu i otrzymali zastrzyk, The Post jest obecnie
oskarżany  przez  Pekin  Bidena  o  kłamstwo  w  stosunku  do
społeczeństwa  i  narażania  ludzi  na  ryzyko  infekcji.

CDC i większość mediów głównego nurtu twierdziło wcześniej,
bez  dowodów,  że  większość  zarażonych  osób  jest
„nieszczepiona”. Twierdzenie to okazało się później fałszywe
po tym, jak rzeczywiste dane naukowe wykazały, że co najmniej
75  procent  wszystkich  nowych  hospitalizacji  i  zgonów
związanych  z  C-19  występuje  u  osób  zaszczepionych.

Nic  z  tego  nie  jest  oczywiście  niespodzianką,  biorąc  pod



uwagę, jak te zastrzyki szerzą pospolite „warianty” niczym
pożar wśród tych, którzy je otrzymują – a być może nawet wśród
tych, którzy nie przeszli przez wirusowe „rozsiewanie”.

Reżim Bidena twierdzi, że „wariant delta” jest tak zaraźliwy
jak ospa wietrzna, chociaż odmawia wyjaśnienia, w jaki sposób
i  kiedy  opracowano  test  w  celu  zidentyfikowania  go  w
przeciwieństwie do innych „szczepów” chińskiego wirusa.

„ZASZCZEPIENI  LUDZIE  NIE  TRANSMITUJĄ  WIRUSA  W  TAKIM  SAMYM
TĘPIE, JAK LUDZIE NIESZCZEPIENI, A JEŚLI NIE UWZGLĘDNISZ TEGO
KONTEKSTU,  POPEŁNIASZ  BŁĄD”  –  napisał  fałszywie  Wakana  w
tweecie, za który nie został zawieszony za rozpowszechnianie
dezinformacji.

Tak więc kłamstwa Wakany pozostają na Twitterze, podczas gdy
prawda  Berensona  została  usunięta  dla  „bezpieczeństwa
publicznego”.  To  sprawia,  że  ​​Twitter  jest  nowym
Ministerstwem  Prawdy  dla  rządu  amerykańskiego,  który  jest
zaangażowany w „szczepienie” jak największej liczby Amerykanów
pod fałszywymi pretekstami.

„Wzrost  cenzorów  korporacyjnych  połączył  się  z  mocno
popierającymi Bidena mediami, aby stworzyć strach przed de
facto  państwowymi  mediami,  które  kontrolują  informacje  z
powodu  wspólnej  ideologii,  a  nie  przymusu  państwowego”,
ostrzega Jonathan Turley.

„Ten  problem  został  spotęgowany  żądaniami  przywódców
demokratycznych  o  zwiększenie  cenzury,  w  tym  cenzurowanie
przemówień politycznych, a teraz mówi się, że administracja
Bidena  rutynowo  oznacza  materiały,  które  mają  zostać
ocenzurowane  przez  Facebooka”.

Źródła:

JonathanTurley.org

NaturalNews.com
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Zagraniczni  dziennikarze  w
Chinach  szykanowani  za
relacjonowanie  powodzi  w
Zhengzhou

Zagraniczni  dziennikarze  relacjonujący  skutki  powodzi
w  prowincji  Henan,  w  środkowych  Chinach,  byli  nękani
przez  rozzłoszczone  grupy  ludzi,  którzy  zostali  podjudzeni
przez komunistyczne władze.

Zagraniczni dziennikarze pracujący dla międzynarodowych mediów
– takich jak „Los Angeles Times”, BBC, Deutsche Welle i AFP –
byli nękani podczas przekazywania informacji na temat skutków
powodzi.

W  ubiegłym  tygodniu  12  mln  mieszkańców  miasta  Zhengzhou
doświadczyło trzech dni intensywnych deszczów, których ilość
odpowiadała średniej rocznej sumie opadów. Jedna trzecia tych
opadów spadła po południu 20 lipca.

Komunistyczna  Partia  Chin  (KPCh)  cenzuruje  informacje
o  powodzi  i  ogranicza  możliwość  relacjonowania  katastrofy
obcokrajowcom  działającym  dla  niepaństwowych  mediów.  KPCh
ostrzegła  chińskich  internautów  i  mieszkańców,  aby
nie  rozpowszechniali  „plotek”  na  temat  powodzi.
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Jeden  z  przypadków  zastraszania  zagranicznych  reporterów,
Mathiasa  Bölingera,  który  pracuje  dla  niemieckich  mediów,
w tym Deutsche Welle, oraz Alice Su z „Los Angeles Times”,
miał miejsce w mieście Zhengzhou w sobotę, gdy przeprowadzali
wywiady, oboje zostali zaatakowani przez ludzi.

Na  filmach  wideo,  które  krążyły  zarówno  w  chińskich,  jak
i międzynarodowych mediach społecznościowych, widać, że byli
nagrywani,  przepytywani  i  obwiniani  o  pisanie  historii
„oczerniających” chiński reżim.

https://twitter.com/mare_porter/status/1419171665121062913?ref
_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E141917166512
1062913%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fepochtim
es.pl%2Fzagraniczni-dziennikarze-w-chinach-szykanowani-za-
relacjonowanie-powodzi-w-zhengzhou%2F
Dwie kobiety, przedstawiające się jako pracownice lokalnych
mediów,  podeszły  do  nich,  a  jedna  zaczęła  ich  filmować.
Bölinger napisał na Twitterze, że wokół nich szybko zebrał się
tłum.

„Ciągle mnie popychali, krzycząc, że jestem złym człowiekiem
i że powinienem przestać oczerniać Chiny. Jeden facet próbował
wyrwać mi telefon” – dodał.

Powiedział, że wielu z tych, którzy go atakowali, myślało,
że  jest  Robinem  Brantem,  który  jest  korespondentem  BBC
w Chinach. Gdy udało mu się wyjaśnić, że nim nie jest, wielu
z nich się uspokoiło.

„Nie wiedziałem wtedy, że trwa obława na [Robina Branta] […]
W nacjonalistycznych kręgach i mediach państwowych toczy się
bezwzględna kampania przeciwko [BBC News]” – napisał Bölinger
na Twitterze.

Su  powiedziała,  że  próbowała  uspokoić  sytuację,  tłumacząc
tłumowi tę wiadomość, podczas gdy ludzie gniewnie krzyczeli
na nich, by „wynieśli się z Chin”.

https://twitter.com/mare_porter/status/1419172202604343302?ref
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_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E141917220260
4343302%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fepochtim
es.pl%2Fzagraniczni-dziennikarze-w-chinach-szykanowani-za-
relacjonowanie-powodzi-w-zhengzhou%2F
Wideo  z  sobotnich  incydentów  były  szeroko  rozpowszechniane
na Weibo, ale większość komentarzy była obraźliwa i zawierała
groźby.  W  niektórych  z  nich  podano  nawet  dane  osobowe
dziennikarzy.

Polowanie na reporterów
W  reżimowej  tubie  propagandowej  „Global
Times” opublikowano w niedzielę artykuł, w którym stwierdzono,
że takie zdarzenia pomagają zachodnim mediom „oczernić” reżim.
Wezwano społeczeństwo do znalezienia sprytniejszych sposobów,
aby zachodni dziennikarze „zapłacili za to odpowiednią cenę”.

W sobotę w chińskich mediach społecznościowych Weibo, Liga
Młodzieży  Komunistycznej  z  prowincji  Henan  wezwała  ludzi
do prześladowania Branta i ujawniania miejsca jego pobytu.

Reporter BBC został oskarżony o to, że jest „cudzoziemcem
plotkującym”  i  „poważnie  zniekształcającym  fakty”  w  swoich
reportażach na temat powodzi.

Kilka  dni  wcześniej  Brant  opublikował  w  chińskojęzycznym
serwisie  BBC  reportaż  filmowy  o  zalanym  metrze  w  mieście
Zhengzhou.  Materiał  filmowy  udostępniony  w  sieci  pokazywał
pasażerów pociągu uwięzionych po szyję w wodzie, przez co
niektórzy z nich utonęli lub się udusili.

W zatopionym metrze zginęło co najmniej 14 osób.

„Jak  to  się  stało,  że  stacja  na  tej  linii,  w  podziemnym
systemie  metra,  który  ma  mniej  niż  dziesięć  lat,  została
zalana  przez  wodę  deszczową,  a  pasażerów  pozostawiono
na  stacji  na  śmierć?”  –  pytał.

Jego reportaż filmowy wywołał oburzenie wśród niektórych osób
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w Chinach.

Brant dodał, że chiński przywódca Xi Jinping wezwał do poprawy
systemów wczesnego ostrzegania w sieci transportu publicznego,
niemniej  jego  relacja  pokazująca  pasażerów  zanurzonych
w wodzie nie była zgodna z linią propagandową KPCh.

Wrogość, jakiej doświadczyli Brant, Bölinger i Su, stała się
codziennością dla zagranicznych reporterów w Chinach.

Według  Klubu  Korespondentów  Zagranicznych  w  Chinach  (ang.
Foreign  Correspondents’  Club  of  China,  FCCC),  inni
korespondenci  zgłaszali  podobne  doświadczenia  z  Zhengzhou
podczas tej katastrofy.

Dziennikarze Associated Press zostali zatrzymani i zgłoszeni
na policję za filmowanie. Pracownicy francuskiego oddziału AFP
zostali zmuszeni do usunięcia materiału filmowego po tym, jak
podczas  nagrywania  relacji  z  zatopionego
tunelu na autostradzie otoczyło ich kilkudziesięciu mężczyzn.

Ekipa  z  Al  Jazeera  była  śledzona  i  filmowana  podczas
relacjonowania wydarzeń na zewnątrz zatopionej stacji metra.

BBC wydało we wtorek oświadczenie, w którym wezwało chiński
reżim  do  natychmiastowego  zaprzestania  dalszego  podżegania
do ataków na zagranicznych dziennikarzy.

The BBC calls for immediate action by the Chinese government
to stop the attacks on journalists following reporting on the
floods in Henan Province. pic.twitter.com/gQsRM0svKR

— BBC News Press Team (@BBCNewsPR) July 27, 2021

FCCC  potępiło  również  rolę,  jaką  odgrywają  władze
komunistyczne w dławieniu wolności prasy w tym kontrolowanym
przez komunistów kraju.

„Retoryka  ze  strony  organizacji  powiązanych  z  rządzącą
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Komunistyczną  Partią  Chin  bezpośrednio  zagraża  fizycznemu
bezpieczeństwu zagranicznych dziennikarzy w Chinach i utrudnia
swobodne przekazywanie wiadomości” – podała we wtorek FCCC
na Twitterze.

Artykuł przetłumaczono z: theepochtimes.com

Nowomowa  Nowej  normalności
#3: „Postępowy”

Kilka  dni  temu  Arabia  Saudyjska  ogłosiła,  że  ​​wprowadzi
przepustki na szczepionki zasadniczo dla każdego, kto chce
zrobić cokolwiek w tym temacie.

A  potem  Max  Boot,  neoliberalny  podżegacz  wojenny,  któremu
płacono za przysiadanie nad klawiaturą i wyciskanie felietonów
dla Washington Post, nazwał to „postępowym”:
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Jest jasne, czarno na białym – monarchia absolutna, która
nadal  praktykuje  publiczne  ścinanie  głów,  nie  ma  wolności
religijnej, demokracji ani równych praw, postanowiła wzbogacić
swój  zachwycający  życiorys,  wprowadzając  cyfrowy  nadzór,
wymuszone  eksperymentalne  szczepienia  i  medyczny
apartheid.  Czyż  to  nie  brzmi  tak  postępowo?

Członek  Rady  Stosunków  Zagranicznych  od  tego  czasu  usunął
tweeta. I nietrudno zrozumieć, dlaczego.

Być może żadne inne słowo nie miało w ostatniej dekadzie tak
brutalnie naruszonego znaczenia jak „postępowy”. Słowo to jest
używane do tłumienia wolności słowa, do kamuflowania korupcji
„liberalnych” kandydatów, jako casus belli dla zmiany reżimu i
do przyciągania uwagi nowych zimnych wojen zarówno z Rosją,
jak i Chinami.

Ale zastosowanie go do Arabii Saudyjskiej to zupełnie nowy
poziom rozciągniętego znaczenia.

To także mała zapowiedź tego, jak należący do miliardera MSM
będzie  sprzedawał  medyczny  apartheid  swoim  zahipnotyzowanym
„liberalnym” czytelnikom w nadchodzących tygodniach.

Zwróć uwagę na więcej w tej serii w najbliższej przyszłości, a
jeśli masz jakieś sugestie dotyczące innych słów lub fraz,
które ostatnio gwałtownie zmieniły swoje znaczenie, opublikuj
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je w komentarzach poniżej.

Jeśli mężczyźni są kobietami,
to  prawda,  nauka  i  zdrowy
rozsądek nie istnieją

Jeśli  mężczyźni  są  kobietami,  to  prawda,  nauka  i  zdrowy
rozsądek są historią.

Nowe  badanie  ujawnia,  że  ​​74%  'pokolenia  Z’  wyznaje
relatywizm  moralny.  Twitter  cenzuruje  kolejną  organizację
chrześcijańską  za  nazywanie  biologicznego  mężczyzny…
mężczyzną. Czekajcie. Może tu po prostu istnieć związek między
relatywizmem moralnym a transpłciowością.

Jak te dwie historie są powiązane? Dzieci uczą się myśleć, że
prawda i fakty się zmieniają, a dorośli w świecie technologii
uważają, że rodzenie się jednej płci i zmiana na drugą to
normalne.  Zostaniesz  anulowany,  jeśli  potwierdzisz  coś
przeciwnego.

Młodzi dorośli wierzą, że prawda może się zmienić, podobnie
jak znaczenie tego, kim jest mężczyzna i kobieta, i myślą, że
dzieci  mogą  teraz  wybrać  swoją  płeć.  Giganci  mediów
społecznościowych, tacy jak Twitter, zawieszają konta tych,
którzy  po  prostu  podają  biologiczne  fakty  –  dotyczące
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płci.  Porozmawiaj  o  byciu  antybiologicznym!

Nazywa  się  to  przedefiniowaniem  prawdy.  Jest  nawet  dobra
książka na ten temat. Usunąć Boga jako Stwórcę wszystkich
rzeczy,  zaprzeczyć  naukowej  rzeczywistości  mężczyzny  i
kobiety, przedefiniować naturalne małżeństwo i rodzinę, usunąć
moralne absoluty i zgadnij co? Wszystko jest dozwolone!

Bezbożna  lewica  kontroluje  każdą  większą  instytucję  w
Ameryce.  Bóg  ostrzegł  przed  nadchodzącym  gniewem  „przeciw
wszelkiej  bezbożności  i  nieprawości  ludzi,  którzy  tłumią
prawdę”. Robią to niewinnym dzieciom i wiele z nich zostanie
okaleczonych na całe życie.

Powinno  nas  niepokoić,  że  74%  młodocianych  przynajmniej  w
pewnym stopniu zgadza się z poglądem, że to, co jest „moralnie
dobre  i  złe,  zmienia  się  w  czasie,  w  zależności  od
społeczeństwa”. Nie opiera się na żadnych ustalonych prawach
czy prawdzie, ale na społeczeństwie.

Zgodnie z tym rozumowaniem, jeśli prawa Boże zmieniają się
teraz wraz z dobrem i złem, odrzuć Dziesięć Przykazań. Czekaj,
nieważne – zrobili to już na początku lat sześćdziesiątych.

Dziękuję szkołom prowadzonym przez rząd za wkład w rozkład i
upadek  moralny  naszego  społeczeństwa.  Zwiedzenia  poddawania
się płci ma sens, bo kiedy te dzieci dorosną i będą pracować w
tych firmach technologicznych prowadzonych przez Demokratów,
będą ścigać tych, którzy nie zgadzają się z ich wypaczonym
światopoglądem.

Twitter  zawiesił  konto  chrześcijańskiej  organizacji
rodzinnej  The  Daily  Citizen,  publikacji  „Focus  on  the
Family”.  Teraz  pojawia  się  hashtag,  który  po  prostu  pyta
#AreWeNext (czy teraz nasza kolej)?

Jaki był obraźliwy tweet? Po prostu opisywał wybór Rachel
Levine przez prezydenta Bidena na sekretarza zdrowia w jego
administracji.

https://davidfiorazo.com/davids-latest-book/
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„Dr. Levine jest kobietą transpłciową, to znaczy mężczyzną,
który wierzy, że jest kobietą”.

Czy to prawda, czy nie? Oprócz tego, czego Biblia uczy o
stworzeniu  przez  Boga  mężczyzny  i  kobiety  i  nakazaniu  im
rozmnażania się, jest to biologicznie poprawne. Ale Demokraci
zawsze upierają się, że podążają za nauką.

Prezes „Focus on the Family’ Jim Daly odpowiedział:

„Jak  zauważyłem  wcześniej,  tytani  Big  Tech  są  nowymi
cesarzami XXI wieku, dzierżącymi nadmierną władzę, uciszając
jednostki i organizacje, które nie postępują zgodnie z ich
politycznym lub społecznym punktem widzenia”.

Nawiasem  mówiąc,  „Catholic  World  Report”  również  został
'anulowany’  za  podobne  stwierdzenie,  które  Twitter
sklasyfikował  jako  „nienawistne  zachowanie”.

Za powiedzenie, że biologiczny mężczyzna identyfikuje się jako
kobieta  transpłciowa,  wielka  technologia  cię  teraz
ukarze.  Powiedz  prawdę,  a  uciszy  cię  liberalny,  wielki
konglomerat technologiczny. Gdzie tu tolerancja?

To  toksyczne  środowisko  od  lat  rozprzestrzenia  się  jak
śmiertelny  wirus,  więc  nic  z  tego  nie  powinno  nas
dziwić.  Abraham  Lincoln  powiedział  kiedyś:

„Filozofia sali szkolnej w jednym pokoleniu będzie filozofią
rządzenia w następnym”.

A  dziś  filozofia  i  światopogląd  w  sali  szkolnej  w  ciągu
jednego  pokolenia  kieruje  teraz  także  rządem,  Hollywood,
mediami, korporacjami i dużymi firmami technologicznymi!

Biblia  ostrzega  przed  unikaniem  bezbożnych  i  doczesnych
idei. Kolosan 2:8 mówi:

„Uważajcie, żeby was ktoś nie obrócił na własną korzyść przez



filozofię i próżne oszustwo, oparte na ludzkiej tradycji, na
żywiołach świata, a nie na Chrystusie.”

Chrześcijanie i konserwatyści; kochający wolność Amerykanie,
pozostańcie  zakorzenieni  w  mocnym  fundamencie  Słowa
Bożego.  Jezus  jest  prawdą.

Kiedy Demokraci BigTech mogą wyłączyć przemówienie kogokolwiek
chcą z absurdalnych powodów i kiedy przytłaczająca większość
młodych ludzi poniżej 30 roku życia rzeczywiście myśli, że
moralność zmienia się na podstawie tego, co jest popularne w
społeczeństwie lub jak ludzie się czują, mamy poważne kłopoty.

W Psalmie 11: 3 czytamy:

Gdy  zostaną  zburzone  fundamenty,  cóż  może  zrobić
sprawiedliwy?

Kiedy zostaną usunięte podstawy społeczeństwa, zapanuje zamęt
i ludzie będą cierpieć. Mam tylko nadzieję, że zwrócą się do
prawdy, zanim będzie za późno. Nadchodzi królestwo, w którym
zapanuje sprawiedliwość. Ten obecny system jest tymczasowy,
Bóg jest wieczny! Psalm 119: 160 mówi:

Podstawą twego słowa jest prawda, a wszelki wyrok twojej
sprawiedliwości trwa na wieki.

Artykuł Davida Fiorazo przetłumaczony z DavidFiorazo.com

Wersety za Uwspółcześnioną Biblią Gdańską

https://davidfiorazo.com/2021/02/if-men-are-women-then-truth-science-sanity-are-gone/


Czym jest „Wielki Reset”?

W Internecie z pewnością ostatnio szumiało temat „Wielkiego
Resetowania”. Termin ten zyskał popularność na Facebooku i
Twitterze,  a  New  York  Times  opublikował  nawet  artykuł,  w
którym odrzucił go jako „teorię spiskową”. 

Ale  to  zdecydowanie  nie  jest  teoria  spiskowa.  Byłem
zdeterminowany,  aby  dotrzeć  do  sedna  tej  całej  sprawy  i
zamierzam podzielić się faktami, których New York Times nie
mógł znaleźć lub nie chciał się nimi podzielić.

Okazuje się, że „Wielki Reset” to tak naprawdę inicjatywa
zapoczątkowana przez Światowe Forum Ekonomiczne, której celem
jest  skłonienie  „globalnych  interesariuszy  do  współpracy  w
jednoczesnym zarządzaniu bezpośrednimi konsekwencjami kryzysu
COVID-19”.  Poniższe  informacje  pochodzą  bezpośrednio  z
oficjalnej strony Światowego Forum Ekonomicznego …

Istnieje pilna potrzeba współpracy interesariuszy z całego
świata  przy  jednoczesnym  zarządzaniu  bezpośrednimi
konsekwencjami kryzysu COVID-19. Aby poprawić sytuację na
świecie,  Światowe  Forum  Ekonomiczne  rozpoczyna  inicjatywę
Wielki Reset.

https://ocenzurowane.pl/czym-jest-wielki-reset/
https://www.nytimes.com/live/2020/11/17/world/covid-19-coronavirus#the-baseless-great-reset-conspiracy-theory-rises-again
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Harrison reaguje na zagmatwany nagłówek New York Timesa, w
którym  stwierdza,  że  ​​Wielki  Reset  nie  jest  prawdziwy,
podczas gdy magazyn Time ma okładkę opartą na Wielkim Resecie.

Tak więc New York Times opublikował fałszywe wiadomości, kiedy
powiedzieli nam wszystkim, że „Wielki Reset” to tylko „teoria
spiskowa” i wszyscy są nam winni poważne przeprosiny.

Według  Światowego  Forum  Ekonomicznego  „Wielki  Reset”  jest
„wyjątkową  szansą”  dla  światowych  liderów  na  kształtowanie
„przyszłego  stanu  relacji  globalnych,  kierunku  gospodarek
narodowych,  priorytetów  społeczeństw,  charakteru  modeli
biznesowych i zarządzanie globalnymi dobrami ”…

Wchodząc w wyjątkowe okno możliwości kształtowania poprawy,
inicjatywa  ta  zapewni  wgląd,  który  pomoże  informować
wszystkich,  którzy  określają  przyszły  stan  relacji
globalnych,  kierunek  gospodarek  narodowych,  priorytety
społeczeństw,  charakter  modeli  biznesowych  i  zarządzania
globalnymi  dobrami.  Czerpiąc  z  wizji  i  rozległej  wiedzy
liderów  zaangażowanych  w  społeczności  Forum,  inicjatywa
Wielki Reset ma zestaw wymiarów umożliwiających zbudowanie
nowej  umowy  społecznej,  która  będzie  honorować  godność
każdego człowieka.

Innymi  słowy,  „Wielki  Reset”  jest  zasadniczo  tylko
zaktualizowanym  planem  Nowego  Porządku  Świata.

Człowiek  stojący  za  „Wielkim  Resetem”  nazywa  się  Klaus

https://www.weforum.org/great-reset/


Schwab. Jest założycielem i prezesem wykonawczym Światowego
Forum Ekonomicznego, a w innym miejscu na oficjalnej stronie
WEF znajduje się artykuł Schwaba zatytułowany „Teraz jest czas
na  'wielki  reset’  ”.  Poniżej  znajduje  się  fragment  tego
artykułu…

Aby osiągnąć lepsze wyniki, świat musi działać wspólnie i
szybko, aby odnowić wszystkie aspekty naszych społeczeństw i
gospodarek,  od  edukacji  po  umowy  społeczne  i  warunki
pracy. Każdy kraj, od Stanów Zjednoczonych po Chiny, musi w
nim  uczestniczyć,  a  każda  branża,  od  ropy  i  gazu  po
technologię,  musi  zostać  przekształcona.  Krótko  mówiąc,
potrzebujemy „wielkiego resetu” kapitalizmu.

Jest bardzo otwarty na to, że chce „odnowić wszystkie aspekty
naszych społeczeństw i gospodarek”. Oznacza to, że wszystkie
aspekty ludzkiej działalności będą objęte jego planem.

Ale  w  szczególności  bardzo  pragnie  „Wielkiego  Resetu”
kapitalizmu.

Tu  powinna  zapalić  się  nam  czerwona  lampka.  Kiedy  ludzie
zaczynają  mówić  o  dramatycznych  zmianach  w  kapitalizmie,
zwykle mają na myśli to, że powinniśmy iść jeszcze bardziej w
kierunku socjalizmu.

Według Schwaba „Wielki Reset” składa się z trzech głównych
elementów.  Pierwszy  obejmuje  reformę  naszych  systemów
gospodarczych,  tak  aby  „promowały  bardziej  sprawiedliwe
wyniki” …

Ponadto rządy powinny wdrożyć od dawna oczekiwane reformy
promujące bardziej sprawiedliwe wyniki. W zależności od kraju
mogą to być zmiany w podatkach majątkowych, wycofanie dotacji
na paliwa kopalne oraz nowe przepisy dotyczące własności
intelektualnej, handlu i konkurencji.

Niestety,  myślę,  że  ma  na  myśli  dokładnie  to  samo,  co
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Alexandria  Ocasio-Cortez  ma  na  myśli,  mówiąc  o  „bardziej
sprawiedliwych wynikach”.

Po  drugie,  Schwab  mówi,  że  jednym  z  głównych  elementów
„Wielkiego  Resetu”  byłyby  ogromne  inwestycje  rządowe  w
„zieloną” infrastrukturę miejską i inne podobne projekty …

Drugi  element  programu  Wielkiego  Resetu  zapewni,  że
inwestycje będą realizować wspólne cele, takie jak równość i
zrównoważony rozwój. W tym przypadku programy wydatków na
dużą skalę, które wdraża wiele rządów, stanowią dużą szansę
na postęp. Na przykład Komisja Europejska przedstawiła plany
dotyczące  funduszu  naprawczego  w  wysokości  750  miliardów
euro. Stany Zjednoczone, Chiny i Japonia również mają ambitne
plany stymulacyjne.

Zamiast  wykorzystywać  te  fundusze,  a  także  inwestycje
podmiotów prywatnych i funduszy emerytalnych, do wypełniania
luk  w  starym  systemie,  powinniśmy  je  wykorzystać  do
stworzenia  nowego,  bardziej  odpornego,  sprawiedliwego  i
trwałego w dłuższej perspektywie. Oznacza to na przykład
budowanie  „zielonej”  infrastruktury  miejskiej  i  tworzenie
zachęt dla przemysłu, aby poprawić swoje wyniki w zakresie
wskaźników środowiskowych, społecznych i zarządzania (ESG).

Czy to nie brzmi bardzo podobnie do „Zielonego Nowego Ładu”,
który wielu lewicowców forsuje w Stanach Zjednoczonych?

Po  trzecie,  Schwab  przewiduje  zastosowanie  „innowacji”,
których byliśmy świadkami podczas pandemii COVID, jako modelu
dla „każdego sektora” społeczeństwa…

Trzecim i ostatnim priorytetem programu Wielkiego Resetu jest
wykorzystanie innowacji czwartej rewolucji przemysłowej do
wspierania dobra publicznego, zwłaszcza poprzez rozwiązywanie
problemów zdrowotnych i społecznych. Podczas kryzysu COVID-19
firmy, uniwersytety i inni, połączyli siły, aby opracować
diagnostykę, terapię i możliwe szczepionki; ustanowić ośrodki

https://www.weforum.org/agenda/2020/06/now-is-the-time-for-a-great-reset/
https://www.weforum.org/agenda/2020/06/now-is-the-time-for-a-great-reset/
https://www.weforum.org/agenda/2020/06/now-is-the-time-for-a-great-reset/


testowe;  stworzyć  mechanizmy  śledzenia  infekcji;  i
zapewnienie telemedycyny. Wyobraź sobie, co byłoby możliwe,
gdyby  podobne  wspólne  wysiłki  zostały  podjęte  w  każdym
sektorze.

Innymi słowy, Schwab uważa, że ​​globalna reakcja na pandemię
COVID  może  być  planem  zarządzania  każdą  dziedziną  naszego
życia.

Czy to nie brzmi po prostu cudownie?

Oczywiście, aby globaliści mogli zaangażować Stany Zjednoczone
w ten „Wielki Reset”, będą musieli najpierw usunąć Donalda
Trumpa z drogi i myślą, że są bardzo blisko osiągnięcia tego
celu.

Globaliści  wyobrażają  sobie  „zrównoważoną”  przyszłość,  w
której  wszystkie  formy  ludzkiej  działalności  będą  bardzo
dokładnie monitorowane i kontrolowane dla „dobra planety”. Są
całkowicie przekonani, że globalny system, w którym wszystkie
narody świata są coraz bardziej zintegrowane, jest tym, co
najlepsze dla ludzkości, ale ci z nas, którzy opierają się
globalistom, rozumieją, że jeden system światowy nieuchronnie
przekształci się w kompletny i całkowicie globalny koszmar.

Globalistyczne  publikacje,  takie  jak  New  York  Times,  będą
nadal próbowały przekonać nas wszystkich, że plany takie jak
„Wielki  Reset”  nawet  nie  istnieją,  nawet  gdy  organizacje
globalistyczne,  takie  jak  Światowe  Forum  Ekonomiczne,
publicznie  ogłaszają  swoje  plany  na  forum.

W  takich  chwilach  absolutnie  konieczne  jest  samodzielne
myślenie, ponieważ oszustwo jest wszędzie, a ci, którzy mówią
prawdę, są często wyśmiewani.
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„Wielki  Reset”  staje  się
trendy  na  Twitterze  po
słowach  Justina  Trudeau,  że
pandemia  koronawirusa
zapewniła „szansę”

„Wielki Reset” zaczął zyskiwać na popularności na Twitterze po
tym,  jak  kanadyjski  premier  Justin  Trudeau  powiedział,  że
pandemia koronawirusa dała „okazję do resetu”.

Trudeau  powiedział  to  podczas  wideo  konferencji  ONZ  we
wrześniu, ale te słowa tylko wzbudzają zainteresowanie.

„Odbudowanie  lepszego  oznacza  uzyskanie  wsparcia  dla
najsłabszych, przy jednoczesnym utrzymaniu tempa w realizacji
agendy  zrównoważonego  rozwoju  do  roku  2030  i  celów
zrównoważonego  rozwoju”  –  powiedział  Trudeau.

„Ta pandemia stała się okazją do zresetowania – to nasza
szansa na przyspieszenie naszych przedpandemicznych wysiłków,
aby  na  nowo  wyobrazić  sobie  systemy  gospodarcze,  które
faktycznie  zajmują  się  globalnymi  wyzwaniami,  takimi  jak
skrajne ubóstwo, nierówności i zmiany klimatyczne” – dodał.

https://twitter.com/derf_anon/status/1327967377447936001?ref_s
rc=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E13279673774479
36001%7Ctwgr%5E&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.infowars.com%2Fposts

https://ocenzurowane.pl/wielki-reset-staje-sie-trendy-na-twitterze-po-slowach-justina-trudeau-ze-pandemia-koronawirusa-zapewnila-szanse/
https://ocenzurowane.pl/wielki-reset-staje-sie-trendy-na-twitterze-po-slowach-justina-trudeau-ze-pandemia-koronawirusa-zapewnila-szanse/
https://ocenzurowane.pl/wielki-reset-staje-sie-trendy-na-twitterze-po-slowach-justina-trudeau-ze-pandemia-koronawirusa-zapewnila-szanse/
https://ocenzurowane.pl/wielki-reset-staje-sie-trendy-na-twitterze-po-slowach-justina-trudeau-ze-pandemia-koronawirusa-zapewnila-szanse/
https://ocenzurowane.pl/wielki-reset-staje-sie-trendy-na-twitterze-po-slowach-justina-trudeau-ze-pandemia-koronawirusa-zapewnila-szanse/


%2Fthe-great-reset-trends-on-twitter-after-justin-trudeau-
says-corona-pandemic-has-provided-opportunity%2F
Wielu użytkowników Twittera twierdziło, że „Wielki Reset” to
„teoria spiskowa”, mimo że jest to program otwarcie popierany
przez  Światowe  Forum  Ekonomiczne  i  wiele  innych  elit
finansowych  i  organizacji  pozarządowych.

Jak  podkreślił  były  australijski  senator  Cory  Bernardi,
„Wielki Reset” to tylko re-branding (zmiana nazwy czy marki)
ruchu  w  kierunku  centralizacji  władzy  i  Nowego  Porządku
Świata.

Bernardi zauważył, że [tzw.] pandemia koronawirusa ułatwiła
możliwość narzucenia bardzo podobnego ataku, który technokraci
wcześniej starali się uzasadnić pod hasłem zmiany klimatu, a
mianowicie zamknięcia gospodarek, zmniejszenia zużycia paliwa
i  podróży  lotniczych,  a  także  ograniczenia  swobód
obywatelskich  i  wolności  ruchu.

Promując  „Wielki  Reset”,  globalista  Światowego  Forum
Ekonomicznego  Klaus  Schwab  zapewnił,  że  świat  „nigdy”  nie
wróci do normalności, mimo że przyznał, że koronawirus „nie
stanowi nowego zagrożenia egzystencjalnego”.

Obejrzyj  poniższy  wywiad  (ang.)  z  Jamesem  Delingpole,  aby
zapoznać  się  z  pełnym  opisem  tego,  co  właściwie  oznacza
„Wielki reset”.
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Trump obiecuje zakwestionować
WSZYSTKIE  stany,  w  których
Biden  został  oszukańczo
ogłoszony zwycięzcą

Ponieważ nie ma absolutnie żadnych wątpliwości, że Demokraci
popełniają  powszechne  oszustwa  wyborcze,  próbując  ukraść
wybory  dla  Joe  Bidena,  prezydent  Trump  obiecał  zrobić
wszystko, aby obliczenia były jak najbardziej dokładne.

W serii tweetów, z których wszystkie zostały „sprawdzone” i
ocenzurowane przez Jacka Dorseya i jego zbirów na Twitterze,
Trump ujawnił, że jego zespół planuje prawnie zakwestionować
„każde z niedawnych roszczeń Bidena” za oszustwa wyborcze i
stanowe.

Trump mówi, że istnieje „mnóstwo dowodów” na to, że popełniane
są zbrodnie, i że na końcu „WYGRAMY!”.

W ciągu kilku minut od opublikowania tego na Twitterze, jego
konto  zostało  wzięte  pod  lupę  przez  Twittera,  który
opublikował  zawiadomienie  stwierdzające,  że  „niektóre  lub
wszystkie treści udostępnione w tym tweecie są kwestionowane i
mogą  wprowadzać  w  błąd  co  do  wyborów  lub  innego  procesu
obywatelskiego”.

W innym tweecie z około godziny wcześniej Trump napisał, że
głosy  otrzymane  po  dniu  wyborów  nie  będą  liczone,  na  co
Twitter odpowiedział z tym samym powiadomieniem, co powyżej.

https://ocenzurowane.pl/trump-obiecuje-zakwestionowac-wszystkie-stany-w-ktorych-biden-zostal-oszukanczo-ogloszony-zwyciezca/
https://ocenzurowane.pl/trump-obiecuje-zakwestionowac-wszystkie-stany-w-ktorych-biden-zostal-oszukanczo-ogloszony-zwyciezca/
https://ocenzurowane.pl/trump-obiecuje-zakwestionowac-wszystkie-stany-w-ktorych-biden-zostal-oszukanczo-ogloszony-zwyciezca/
https://ocenzurowane.pl/trump-obiecuje-zakwestionowac-wszystkie-stany-w-ktorych-biden-zostal-oszukanczo-ogloszony-zwyciezca/
https://therightscoop.com/breaking-trump-says-all-recent-biden-claimed-states-will-be-legally-challenged/


Według Twittera te dwa tweety Trumpa są „mylące”, ponieważ
„[niektóre]  głosy  mogą  nadal  wymagać  policzenia”.  Twitter
odrzuca nawet pomysł, że może dojść do oszustw wyborczych.

William Barr nie zamierza nic robić w sprawie
oszustw wyborczych
Nadal  napływają  doniesienia  o  oszustwach  wyborczych
występujących  w  Pensylwanii,  Wisconsin,  Michigan,  Nevadzie,
Georgii, Arizonie i Północnej Karolinie, a mimo to prokurator
generalny William Barr nie zrobił nic, aby to powstrzymać.

W rzeczywistości Barr chce, aby skontaktować się z Federalnym
Biurem Śledczym (FBI), jeśli ktoś podejrzewa nieuczciwą grę –
z  tym  samym  FBI,  które  jest  skorumpowane  do  rdzenia  i
niezdolne  do  wymierzenia  sprawiedliwości.

„Dyrektor FBI, Christopher Wray, jest nieuczciwy i stara się
chronić tych w rządzie oraz polityków Demokratów, którzy
popełnili przestępstwa” – pisze Joe Hoft dla The Gateway
Pundit.

„Dokumenty w sprawach, w których postawiono akty oskarżenia,
takie jak sprawa generała Flynna i Rogera Stone’a, pozostają
ukryte, a po znalezieniu są redagowane bez innego powodu niż
tuszowanie zbrodni w Deep State.”

Nawiasem mówiąc, Barr nie jest wcale lepszy. To, dlaczego
Trump  go  zatrudnił,  jest  anomalią,  ale  facet  wielokrotnie
odmawiał postawienia zarzutów osobom zaangażowanym w skandal
e-mailowy Hillary Clinton, rosyjską teorię spisku zmowy, umowę
z Iranem, a ostatnio Huntergate.

Innymi słowy, oczekiwanie, że Barr zrobi teraz cokolwiek, by
chronić Amerykę przed oszustwami wyborczymi, to mrzonka.

To,  czego  teraz  jesteśmy  świadkami,  to  najbardziej  rażący
przejaw  oszustw  wyborczych  w  historii  w  tym  kraju,  a  AG
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prezydenta nie robi absolutnie nic, aby temu zapobiec. Dobrą
wiadomością jest to, że Trump jest wojownikiem, a jego zespół
utworzył  własny  formularz  zgłoszenia  oszustwa  wyborów,  w
którym  osoby  podejrzewające  oszustwa  wyborcze  mogą  składać
swoje dowody.

Z obecnego punktu widzenia może to być długi, przeciągający
się  proces  wykorzeniania  oszustwa  po  jednym  przypadku  na
raz. Media głównego nurtu najprawdopodobniej ogłoszą Bidena
zwycięzcą  na  długo  przed  rozstrzygnięciem  sprawy,  ale
przynajmniej podejmowane są wysiłki, aby je zakwestionować.

„Więc powinniśmy zadzwonić do tej samej agencji federalnej,
która  próbowała  obalić  prezydenta?”  napisał  jeden  z
komentatorów  o  absurdzie  Barra  instruującego  ludzi,  aby
skontaktowali się z FBI w sprawie oszustw wyborczych.
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Facebook i Twitter  podjęły niezwykłe kroki przeciwko New York
Post  z  powodu  artykułu  o  synu  byłego  wiceprezydenta  Joe
Bidena.

To  pierwszy  raz,  kiedy  firmy  z  mediów  społecznościowych
podjęły  bezpośrednie  działania  przeciwko  artykułowi  z
wiadomościami dużego amerykańskiego wydawcy ( New York Post
znajduje się w pierwszej piątce gazet pod względem nakładu).

Warto zauważyć, że działania Facebooka i Twittera wydają się
arbitralne, bez konsekwencji i bez uzasadnionego powodu.

Pracownik  komunikacji  Facebooka,  Andy  Stone,  powiedział
w oświadczeniu, że platforma „ogranicza dystrybucję” artykułu
Post, zwracając uwagę, że akcja miała miejsce, zanim artykuł
został zweryfikowany (jakkolwiek wątpliwe mogą być same osoby
weryfikujące  fakty).  Rodzi  to  pytania  o  podstawy  działań
Facebooka  zmierzających  do  ograniczenia  zasięgu  –  i
skutecznego  cenzurowania  –  artykułu.

Twitter  poszedł  dalej  niż  Facebook,  dodając  etykiety
ostrzegawcze  do  tweetów  i  zabraniając  użytkownikom
publikowania linków do artykułu Post – zarówno publicznie, jak
i  w  wiadomościach  bezpośrednich  –  i  blokując  niektórych
użytkowników,  którzy  to  zrobili,  w  tym  New  York  Post  i
sekretarza prasowego Białego Domu Kayleigh McEnany.

Po  wymuszeniu  podania  przyczyny  cenzury,  Twitter  później
argumentował, że artykuł Post naruszył jego zasady dotyczące
„danych  osobowych  i  prywatnych”  oraz  „Hacked  Materials
Policy”.

W  osobnym  oświadczeniu  Twitter  powiedział,  że  platforma
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„zabrania korzystania z naszych usług w celu rozpowszechniania
treści uzyskanych bez zezwolenia”.

Czy to oznacza, że ​​w przyszłości wszystkie artykuły medialne
zawierające dokumenty, które wyciekły, zostaną zakazane przez
platformę?  I  czy  ten  standard  zostanie  równomiernie
zastosowany  do  wszystkich  organizacji  medialnych?

Według własnych standardów Twittera, niektóre z najbardziej
znaczących  artykułów,  jakie  kiedykolwiek  powstały  –  które
często  opierały  się  na  dokumentach,  które  wyciekły  –  nie
miałyby miejsca na jego platformie.

Zasady Twittera i Facebooka są tak niebezpiecznie niejasne, że
platformy mogą cenzurować treści według własnego uznania.

Nie jest tajemnicą, że wraz ze wzrostem rozmiarów i wpływów
obu firm w ostatnich latach, rośnie ich kontrola nad dyskursem
publicznym.

Mają do tego prawo jako wydawca. Ale zamiast tego Twitter i
Facebook stanowczo zaprzeczyły, że są wydawcami, i zamiast
tego twierdzą, że są otwartymi platformami, zapewniając im
ochronę  na  mocy  sekcji  230  Ustawy  o  przyzwoitości
komunikacyjnej.

Facebook i Twitter przekroczyły teraz tę linię publicznie i
rażąco, że podobnie jak media, które cenzurują, faktycznie
stały się wydawcami i powinny podlegać tym samym standardom
odpowiedzialności.
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Dlaczego  prezesi  z  Doliny
Krzemowej  są  tak  szalonymi
psychopatami

Maëlle  Gavet,  weteranka  w  branży  technologicznej  (15  lat
doświadczenia),  wspomina  niepokojącą  rozmowę,  którą
przeprowadziła  w  Dolinie  Krzemowej  w  2017  roku.

Gavet rozmawiała z jednym z pierwszych inwestorów w Uber i
wspomniała  o  niektórych  niepokojących  wiadomościach
dotyczących  współzałożyciela  i  dyrektora  generalnego  firmy,
Travisa  Kalanicka.  Pojawiły  się  rewelacje  dotyczące
szpiegowania pasażerów, molestowania seksualnego, toksycznej
kultury  pracy  macho,  a  według  przyjaciół  Kalanicka,  jego
„syndromu aspiracji balera”.

Inwestor, powiedziała Gavet The Post, tylko się roześmiał i
powiedział: „Och, nie, on jest o wiele gorszy, niż ktokolwiek
wie”.  Gavet  była  zmieszana,  pytając  inwestora,  dlaczego
zdecydował się robić interesy z kimś tak okropnym.

„Może być dupkiem” – powiedział jej inwestor. „Ale to mój
dupek.”

To była tylko jedna z wielu interakcji, które zainspirowały
Gavet do napisania swojej nowej książki „Trampled by Unicorns:
Big  Tech’s  Empathy  Problem  and  How  to  Fix  It”.  Chociaż
Kalanick został usunięty ze stanowiska CEO Ubera w 2017 roku i
ustąpił  z  zarządu  firmy  na  początku  tego  roku,  jego
psychopatyczne  zachowanie  jest  aż  nazbyt  powszechne  wśród
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dyrektorów Big Tech, pisze Gavet.

Zgodnie  z  Hare  Psychopathy  Checklist  –  powszechnie
akceptowanym narzędziem diagnostycznym używanym do oceny tego
zaburzenia – osobowość psychopatyczna obejmuje takie cechy,
jak wielkie poczucie własnej wartości, brak wyrzutów sumienia
lub winy, słaba kontrola zachowania, patologiczne kłamstwo i
brak empatii.

Te atrybuty są nie tylko obecne „ale i cenione w Dolinie
Krzemowej” – mówi Gavet, która kiedyś zajmowaał między innymi
stanowisko  wiceprezesa  ds.  Operacji  globalnych  w  Grupie
Priceline.

Wiadomości o złym zachowaniu prezesów Doliny Krzemowej – od
tweetowania dezinformacji Elona Muska na temat pandemii po
współzałożyciela WeWork Adama Neumanna, który jest obecnie pod
lupą  prokuratora  generalnego  stanu  Nowy  Jork  w  związku  z
zarzutami o prowadzenie interesów na swoją kozyść – stały się
ostatnio tak częste, że uważane są za normalne.

Weźmy  na  przykład  dyrektor  generalną  Theranos,  Elizabeth
Holmes,  znaną  z  przerażających  oczu  i  rzekomo  fałszywego
barytonu. Kiedyś była ukochaną z Doliny Krzemowej, stała się
miliarderem, obiecując, że jej firma zajmująca się badaniami
krwi  zrewolucjonizuje  opiekę  zdrowotną  dzięki  innowacyjnym
testom nakłuwania palca, które zapewniły szybkie, bezbolesne i
tanie wyniki. Ale jej twierdzenia były kłamstwem. Teraz jest
oskarżona o oszustwo i podobno planuje złożyć apelacje.

Dzięki sile swojej psychopatii Holmes przekonała wielu – w tym
doświadczonych inwestorów i polityków – o swojej „mesjańskiej
wizji”,  aby  przeciwstawić  się  rzeczywistości  za  pomocą
„cudownego” zestawu do badań krwi ”- pisze Gavet.

Badania przeprowadzone przez FBI wykazały, że firmy zarządzane
przez psychopatów mają zwykle obniżoną produktywność i niskie
morale  pracowników.  W  rzeczywistości  psychopatyczne  cechy
Doliny Krzemowej „przenikają przez całe organizacje” – mówi



Gavet. „Co w efekcie tworzy psychopatyczne firm”.

Jest to możliwe dzięki „zinfantylizowanej kulturze” w wielu
nowo powstałych firmach, w których pracownicy przyzwyczaili
się do pracy w „hiperuprzywilejowanych bańkach”, w których
zaspokajane są wszystkie ich zachcianki a każda potrzeba jest
przewidziana”- pisze.

Na przykład w Google pracownicy otrzymują kapsuły na drzemkę,
bezpłatne  masaże  i  luksusowy  hotelowy,  konsjerża  do
załatwiania spraw. Firma biotechnologiczna Genentech podobno
oferuje  dodatkowe  korzyści,  takie  jak  myjnie  samochodowe,
strzyżenie, zabiegi spa, a nawet dentystę.

„Schronienie tych facetów w tym małym kokonie czy macicy w
pewnym  sensie  podkreśla  problem  młodego  mężczyzny,  którego
mama zajmuje się wszystkim” – mówi Richard Walker, emerytowany
profesor geografii na Uniwersytecie Kalifornijskim w Berkeley
i weteran Valley- obserwator. „To trochę magiczne, kiedy po
prostu pojawia się jedzenie, a 'Jeśli mojego przysmaku nie ma,
to dlatego, że mama zapomniała go zapewnić!’.”

A to spowodowało poważny brak empatii, pisze Gavet.

Przeczytaj więcej na: NYPost.com
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konwersacji”  na  ich
platformie

Twitter od lat reguluje treści, cenzuruje konserwatywne konta
i  usuwa  kontrowersyjne  tweety,  które  określa  jako  „mowę
nienawiści”. Zespół Twittera zajmujący się regulacją treści
lubi interweniować w proces demokratyczny, zakładać kaganiec
konserwatystom i kontrolować narrację, ale kiedy przychodzi
czas,  aby  rozprawić  się  z  rzeczywistą  przestępczością  i
przemocą, Twitter przymyka oczy.

Platforma wielokrotnie blokowała konta konserwatystów, a nawet
powstrzymywała  prezydenta  przed  nawoływaniem  do  prawa  i
porządku.  Teraz  platforma  otwarcie  zezwala  na  tweety
zachęcające  do  podpaleń  i  zamieszek.  Vlogger  Black  Lives
Matter  udostępnił  na  Twitterze  wezwanie  do  podpaleń  w
Louisville  w  stanie  Kentucky.

„Louisville, KY spłonie dziś w nocy”, napisał na Twitterze Lee
G News, czarny vlogger, który pozował na ulicznym zdjęciu z
dzieckiem z zaciśniętymi pięściami.

Podżeganie do przemocy nie narusza zasad Twittera
Zamiast usunąć tę brutalną mowę nienawiści i zająć stanowisko
w obronie prawa i porządku na ulicach Louisville, Twitter
zauważył, że tweet nie narusza zasad firmy. „Mogę potwierdzić,
że wspomniany tweet nie narusza zasad Twittera” – powiedziała
rzeczniczka Twittera dla Breitbart News . Tweety wzywające do
wprowadzenia  prawa  i  porządku  są  niedozwolone,  ale  tweety
nawołujące do przemocy tłumu są otwarcie popierane?
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W 2018 roku Twitter wyznaczył nowe standardy poprawy „zdrowia
konwersacji” na platformie. Okazuje się, że poprawa „zdrowia
konwersacyjnego”  obejmuje  wirusową  promocję  wszystkich
motywowanych  rasowo  tweetów,  które  wzywają  duże  sieci
przestępcze  do  podpaleń,  zamieszek,  zniszczenia  mienia  i
życzenia  śmierci  organom  ścigania.  Chłodna  i  pobłażliwa
reakcja Twittera na ten powstańczy tweet pokazuje, że są oni
głęboko  związani  z  powstaniem  w  amerykańskich  miastach  i
aktywnie uczestniczą w buncie przeciwko Stanom Zjednoczonym.
Ponieważ  terroryzm  krajowy  jest  obecnie  wszechobecny  w
miastach Ameryki, Twitter stał się sojusznikiem przestępców,
gangów i brutalnej działalności mafijnej.

Ten  tweet  nie  jest  jedyną  promocją  przemocy  krążącą  na
Twitterze. Wiele brutalnych tweetów Black Lives Matter może
stać  się  wirusowymi,  promując  zniszczenie  nie  tylko  w
Louisville,  ale  także  w  miastach  w  całych  Stanach
Zjednoczonych.  Twitter  otwarcie  zezwala  na  niektóre  z
najbardziej  okrutnych  form  mowy  nienawiści  i  udział  w
niszczeniu  Stanów  Zjednoczonych.  „Spal  to  wszystko”  i
„Zlikwiduj policję” pojawiają się na portalu społecznościowym,
ponieważ przemoc mafijna jest otwarcie promowana.

Jeden z tweetów, których Twitter odmawia usunięcia, zyskał
status  trendów  na  stronie  mediów  społecznościowych:  „Mam
nadzieję,  że  dziś  wieczorem  spalą  Louisville…  Spalcie  to,
uczelnia  to  teren  całej  sprawy”  zyskał  status  trendów  w
serwisie społecznościowym. To otwarte zachęcanie do przemocy i
anarchii  doprowadziło  do  rozstrzelania  dwóch  policjantów  z
Louisville, którzy są obecnie leczeni.

Jack Dorsey, dyrektor generalny Twittera, ma teraz moralny
obowiązek przeprosić Amerykę, wezwać do ustanowienia prawa i
porządku  oraz  zaprzestać  zezwalania  na  wykorzystywanie
platformy przez przestępców, którzy podżegają do terroru i
przemocy tłumu. Aby być na bieżąco z aktualnym powstaniem,
przeczytaj artykuł AntifaWatch.News.
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